
6. listopadu 2022 
 

32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
6.11. 

 

32. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 

8.00 
Za + Annu Vaštíkovou, živou a + 

rodinu 

9.30 
Za dar zdraví, pomoc pro 
Mariana, Josefa a Marii 

17.30 Za + rodiče, sestru a živou rodinu 

Pondělí 

7.11. 
 19:00  

Úterý  
8.11. 

 17:30 Za duše v očistci 

Středa 
9.11. 

Posvěcení lateránské 
baziliky 

17:30 Za tatínka 

Čtvrtek 
10.11. 

Sv. Lva Velikého, papeže a 
učitele církve 

16:30  

Pátek  

11.11. 
Sv. Martina, biskupa 17:30 Za + pana Šimoníka 

 

Sobota  
12.11. 

Sv. Josafata, biskupa a 
mučedníka 

  

Neděle 
13.11. 

 

 

33. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 
 

8:00 Za + Annu Románkovou 

9.30  

17.30 Za + Františka Kohoutka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32. neděle v mezidobí (6.11.2022)  

 Dnes večer v kostele sv. Václava v 18 hod. koncert komorního smíšeného sboru 

Canticum Novum Setkání s duchovní hudbou u příležitosti slavnosti Všech svatých. Na 

programu bude gregoriánský chorál, renesanční polyfonie i současná duchovní hudba.  

 Vpředu u sakristie ve skříni jsou kalendáře na rok 2023 k zakoupení. PLAŤTE 

V SAKRISTII. POSLEDNÍ MOŽNOST zakoupit dnes 6.11 a příští neděli 13.11. 

 Ve středu 9.11. při mši sv. v 17:30 pokračují katecheze na téma „Kam jdeme?“  

 V pátek 11.11. památka sv. Martina.  

 Hledáme dobrovolníky na sobotu 12.11. od 8:00 do 18:00 hod ke sbírce potravin, která 

se od roku 2019 koná vždy dvakrát ročně, a to na jaře a na podzim. Zájemci o tuto 

službu se mohou zapsat do připravené tabulky v zákristii. 

 Na příští neděli 13.11. ČBK vyhlašuje sbírku na sdělovací prostředky. (viz výzva ke sbírce) 

 Příští neděli 13.11. od 15.00 proběhne v prostorách střediska mládeže společenství 

rodin, na které jste zváni. 

 Pozvánka na příští neděli (13.11.) do kostela v Přívoze, kde od 15:00 hodin bude setkání 

s písněmi skupiny OBOROH. Hrát bude příležitostné uskupení složené především z fandů 

této kapely. K slyšení budou písničky z prvních čtyř alb (Žalmy1, Žalmy2, Kámen a 

Marah) v autentickém podání (v rámci možností :-)). 

 Tradiční podzimní duchovní obnova v naší farnosti bude mimořádně ne adventní, nýbrž 

předvánoční. Bude to v sobotu 17.12. Duchovní obnovu povede salesián-historik P. Petr 

Zelinka na téma František Saleský. Zakladatel salesiánů Jan Bosko z jeho života čerpal 

inspiraci a pojmenoval po něm své následovníky. O letošních Vánocích 28.12. uplyne 400 

let od jeho úmrtí. Petr Zelinka v současnosti žije a pracuje jako ředitel Centrálního 

salesiánského archivu v Římě a poslední dva roky se věnuje mj. životu a dílu Františka 

Saleského. Protože se nám podařilo jej získat v rámci jeho cesty do ČR, duchovní obnova 

bude proto v tomto termínu. I když se jedná tentokrát o předvánoční čas, věříme, že 

když o této možnosti víme v dostatečném předstihu, budeme moci tomu přizpůsobit 

svou přípravu na svátky, abychom se mohli zúčastnit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


